EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ AAKQNIAZ >naptn 28 - 06 - 2024
AHMOZ ZNAPTHZ
MPOEAPOZ Ap1B. MpwT.: 01k.13503

AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

A/von: EuayyeAioTpiac 85-87
231 00 - =napTn
E-mail: grammateia_ds@1504.syzefxis.gov.gr > K.ARPApxo

> K.K.Mpdedpouc AnpoTiIKwV KolvoTATwy

KOIN/ZH- T[livakag anodekTwv
MPOZKAHZH:

NPO>ZKAH>H (Ap18. 32/2024)

KaAeioTe og TakTikn dnuooia ouvedpiaon nou 6a yivel aTo AnuoTikO KataoTnua
(Anupapxiak6 Méyapo - Kevtpikn MAaTeia Znaptng - aibouoa ouvedplAGEwV) OTIC
03 IouAiou 2024 nuépa TerapTn kal wpa 18:30 yia culATnon KAl AfYn ano@acewv

oTa nio Katw B£€parta TngG nuepnailag didTtaéng:

©OEMATA

1° Avapoppmwon npoinoAoyicHoU oik. €Toug 2024 vyia tTnv Npa&n «Evioxuon
nUPONPOOCTACIiAG KATOIKNHEVWYV NEPIOX®MV OTO Ao ZnapTng>» (XpnHarodoTnon
ano To Npdaoivo Tapeio)

Eiony.: kKo¢ AVvTwVAkKog XpnoTog-AyyeAog

2° Avapop@won npounoAoyiogoU oik. £€Toug 2024 nou agopa aiTtnpua Tou
Kévrtpou KoivoTnTag kai aAAEG avaHOPPWOEIG
Eiony.: koG AvTwvakog XprnoTog-AyyeAog

O MNpO6e3POG TOU ANHOTIKOU ZUHBOUAioU
ZTépavog BpeTTakog

MINAKAZ ANMOAEKTQN

Mepipepeiapyn MeAonovvroou

AvTinepipepeiapxn Nepipep.EvoTnTOg AdKwviag

leviko MpappaTtéa AfPou Xnaptng

Nouikn Ynnpeaia

AuToTeAEG TUAKa YnooTnpiEng AlIpeTwV Kal ZuAAoyikwv Opydvwv

AuToTeAEC Tunpa AnpoTikAG AoTuvopiag

A/vaon MpoypapuaTiopou Kal AvanTuEng

A/van AloIKNTIKOV YANPETI®V

A/van OIKOVOHIK®V YNNPETIWV

10. A/von Texvikwv Ynnpeoiwv, XwpoTagiag, Ynnpeoiag Adunong kai MNepiBaAlovTog
11. AutoTeAég TuRpa Koivwvikng MNpootaciag, Maideiag, ABANTIOHOU kai MoAITiopoU
12. «k.k. BouAeuTég Nopou

PONOGOAWNE



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

A/von AsutepoBabuiag Eknaideuong Nopou Aakwviag
A/van NpwToBdduiag Eknaidsuonc NopoU Aakwviag
Epopeia Apxaiotntwv N.Aakwviag

EnmpeAnTrpio Aakwviag

>wuaTeio Epyalopévwv Afpou ndaptng

AIKNyopiko ZUAAoYO

IaTpikd ZUAAOYO

OdovTIaTpIKO ZUAAOYO

KOINZEI «MNEYMATIKH ZXEAIA»

TEE N.E. Aakwviag

SUANoYo Mnxavikwv EAeuB.EnayyeAy.N.Aakwviag
Eunopikd ZUAAoyo

>UANoyo Fewnévwv

SUAoyo Ekn/kwv A/Buiac & B/Buiag Ekn/oswg
Oupoagnovdia Enay.BioTexvwv kal Epnopwv N.Aakwviag
>UAAoyo IdiokTnTwVv Maldikng Eotiaong ZndapTtng
SUAAoyo Zevodoxwv N. Aakwviag

SwuaTeio ATOpwv Pe Eidikeg Avaykeg N.Aakwviag

‘Evwon MveupaTtikwv Anpioupywv Aakwviag «XeiAwv o Aakedaiuodviog»
11° M.T. NoTioavaTtoAikng MeA/gou Tou OikovouikoU EnipeAnTnpiou EAAGSOG

N.T. AAEAY N.Aakwviag

KTEA NAAKQNIAZ A.E.
Exknpoownoug MoAITIKwV Kopuatwy
Tonikég epnuepideg, P/Z kar T/V



